お客様各位

令和 4 年 10 月 27 日

賞味期限の誤表記に関するお詫びとお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

この度、当店において販売をいたしました下記商品において、賞味期限表記の誤りが判明

いたしました。賞味期限表記シールの印刷設定と確認ミスにより生じたものでございます。

お買い上げ頂きましたお客様には多大なご心配とご迷惑をお掛けしておりますこと、深く

お詫び申し上げます。誠に申し訳ございません。

品質管理上、健康上の被害を及ぼすものではございませんが、代替品への交換または返金

対応をさせて頂きますので、誠に恐縮ではございますが、お気づきのお客さまは店頭販売員

にお知らせください。

この度の件を厳粛に受け止め、表示上の管理を強化し、再発防止に努めるとともに、今後

もお客様にご満足を頂ける商品づくりに全力を尽くしてまいります。

何卒ご理解、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

対象商品の詳細

●販売店 ： 南町田グランベリーパーク店

 東京都町田市鶴間 3 丁目４－１

         南町田グランベリーパークセントラルコート１Ｆ

●商品名 ： 「アップルチョコレート」 10 粒入り

        販売価格 540 円（税込）

●誤表記の内容

 誤） 賞味期限 「22．１．12」

    正） 賞味期限 「23．１．12」

●商品販売期間： 令和４年 10 月 19 日 10：00

～令和４年 10 月 26 日 20：00

●対応窓口： 株式会社シルスマリア

 TEL：0463-33-3807 （平日 9：00～18：00）

MAIL: info@silsmaria.jp

以上